pela frente, R. Past. João C. Nascimento; pelos fundos, Lote de n° 08; pela direita, Lote de n° 04; pela
esquerda, Lote de n° 02, medindo o Lote, 63,5m de frente; 63,50m de fundos; 112,71m do lado esquerdo; e
112,71m do lado direito. Valor de avaliação mínima: R$ 563.066,04 (quinhentos e sessenta e três mil
sessenta e seis reais e quatro centavos). Valor de avaliação média: R$ 662.430,63 (seiscentos e sessenta e
dois mil quatrocentos e trinta reais e sessenta e três centavos). Valor de avaliação máxima: R$ 761.795,22
(setecentos e sessenta e um mil setecentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos);

II - quadra 15 - Lote n° 04: 7.156,77 m²: Matrícula 3.504 Setor 52. Loteamento “Distrito

Industrial”. Cadastro: 052.015.004. Domínio pleno. Situado na cidade de Porto Velho/RO, limitando-se:
pela frente, R. Past. João C. Nascimento; pelos fundos, Lote de n° 07; pela direita, Lote de n° 05; pela
esquerda, Lote de n° 03, medindo o Lote, 63,5m de frente; 63,50m de fundos; 112,71m do lado esquerdo; e
112,71m do lado direito. Valor de avaliação mínima: R$ 563.066,04 (quinhentos e sessenta e três mil
sessenta e seis reais e quatro centavos). Valor de avaliação média: R$ 662.430,63 (seiscentos e sessenta e
dois mil quatrocentos e trinta reais e sessenta e três centavos). Valor de avaliação máxima: R$ 761.795,22
(setecentos e sessenta e um mil setecentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos); e

III - quadra 15 - Lote n° 05: 8.214,97 m²: Matrícula 3.505 Setor 52. Loteamento “Distrito

Industrial”. Cadastro: 052.015.005. Domínio pleno. Situado na cidade de Porto Velho/RO, limitando-se:
pela frente, R. Past.

[...]

Nascimento; pelos fundos, Lote de n° 06; pela direita, com a R. Prof. Amizael
Silva; pela esquerda, Lote de n° 04, medindo o Lote, 68,00+7,07m de frente; 73,00m de fundos; 112,71m
do lado esquerdo; e 107,71m do lado direito. Valor de avaliação mínima: R$ 455.902,08 (quatrocentos e
cinquenta e cinco mil novecentos e dois reais e oito centavos). Valor de avaliação média: R$ 536.355,39
(quinhentos e trinta e seis mil trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e nove centavos). Valor de
avaliação máxima: R$ 616.808,70 (seiscentos e dezesseis mil oitocentos e oito reais e setenta centavos).

Art. 3°  A doação dos imóveis tem por finalidade exclusiva a implantação de indústria de

insumos agrícolas pela empresa AGRO BOA ESPERANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 33.661.467/0001-31.